\IAD° (AI NASESSAO  a
\ 	 i •

DELgj j_Qi2_POR

VOTOS CONTRA 	-----

"SSA 0A C.M.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A 1 NSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 	147  1222.1.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata

de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, à Igreja Batista Evangelizadora, pela

Conferência sobre a Família, realizada em Porto de Galinhas, entre os dias 26 a 29 de

setembro.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 28 de setembro de
2021.

AlexanirC&bin6 da Silva
eador-

ATESTO O 	LMEljO PROT. NP
ata 	de 20  (-)

Secre r Adrnirdstretive

	00000001